
Uchwała Nr 1244/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację 

projektu pt. „W drodze do rozwoju”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę nr 1230/XLVIII/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych w budżecie 
Gminy Lublin na lata 2018-2020 na realizację projektu pt. „W drodze do rozwoju”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 68875E3B-8178-4EDB-827F-BA3C3BF99F80. Podpisany Strona 1 z 1




